

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ระหว่าง
กม.40+445 - กม.42+420 ระยะทาง 1.975 กม. ปริมาณงาน 39,861 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /
งานจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ระหว่าง กม.40+445
- กม.42+420 ระยะทาง 1.975 กม. ปริมาณงาน 39,861 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 14,147,080.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.18.2 รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สตูล

7.2 สิทธิพร แดงมาต กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.

7.3 ประเสริฐ จอมชิตกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ป)

7.4 เทอดพงศ์ ชูสิงแคะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากเจ้า - คายรวมมิตร ระหว่าง กม.40+445 - กม.42+420 ระยะทาง 1.975 กม. ปริมาณงาน 39,861 ตร.ม.

โครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) | ตร.ม. | 39,861.000 | 14.71 | 586,355.31 | 1.3433 | 19.75 | 787,651.08 |
| 2 | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต) | ตัน | 50.000 | 1,949.30 | 97,465.00 | 1.3433 | 2,618.49 | 130,924.73 |
| 3 | 1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) 2. งานบัตเตลิต (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 39,861.000 | 234.01 | 9,327,872.61 | 1.3433 | 314.34 | 12,530,131.27 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แจ้งก่อสร้างจากแบบมาตรฐานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปกจำ - ค่ายรมมิตร ระหว่าง กม.40+445 - กม.42+420 ระยะทาง 1.975 กม. ปริมาณงาน 39,861 ตร.ม.

รายการงานก่อสร้าง จำนวน 6 รายการ โดยวัดตัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|----------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|----------------------|
| 4 | 2.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) | ตร.ม. | 592.000 | 297.03 | 175,841.76 | 1.3433 | 399.00 | 236,208.23 |
| 5 | 2.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) | ตร.ม. | 1,135.000 | 297.03 | 337,129.05 | 1.3433 | 399.00 | 452,865.45 |
| 6 | 3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) | เหมาจ่าย | 1.000 | 6,922.92 | 6,922.92 | 1.3433 | 9,299.55 | 9,299.55 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 14,147,080.31 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จากก่อสร้างจากเขมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควมคม 0101 ตอน ปากจา - ค่ายรวมมิตร ระยะทาง กม.40+445 - กม.42+420 ระยะทาง 1.975 กม. ปริมาณงาน 39,861 ตร.ม. จำนวน

6 รายการ เดียวัดเลือก

แผนงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

(อำนวยพร ศรีอิสานุสรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิพร แดงมาต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เทอดพงศ์ ชูสิงแค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)
พล.ต.ต.๑๘